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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,230,000 m2,

SŁAWOBORZE

Cena 18 450 000 zł

Teren inwestycyjny położony w zachodniopomorskim o pow 123 ha, został objęty patronatem Specjalnej Strefy
Ekonomicznej,co oznacza,że są to działki inwestycyjne,które mogą być objęte statusem Strefy na potrzeby
konkretnego inwestora
Teren inwestycyjny jest unikalnym obszarem w skali kraju pod względem na swoje położenie- -30km od portu w
Kołobrzegu i dobrze skomunikowanym z siecią dróg krajowych na osi wschód-zachód/Berlin-Szczecin-Koszalin-
Gdańsk/,północ-południe/Koszalin-Poznań/.
Teren o kształcie regularnym/prostokąt/,płaski i suchy.bez linii wysokiego napięcia.Obszar posiada pozwolenie
wodno prawne na czerpanie wody ze swojego ujęcia i stacji uzdatniania o wydajności Q max 616m3 na
dobę.Energia elektryczna jest doprowadzona do własnego transformatora ,j jest to
Zapis uchwały Rady Gminy określa teren jako zabudowa przemysłu składów i usług w tym uciążliwych.Zapis ten
określa wg klasyfikacji działalności uciążliwej i średnio uciążliwej .
Zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 348960 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 18 450 000,00 PLN

Cena za m2 15,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWIDWIŃSKI Gmina SŁAWOBORZE

Miejscowość SŁAWOBORZE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 230 000,00 m2 Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 9785

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


